
 

1 

 

Dodatek ke smlouvě o poskytnutí dotace  
5848474_ART LINES s. r. o._KUL01-21/077 

č. D/0837/2021/KUL 

 (uzavřený dle § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů) 

mezi: 
 

Poskytovatel dotace: Zlínský kraj 
se sídlem ve Zlíně, tř. T. Bati 21, 761 90 
zastupuje:  Ing. Mgr. Zuzana Fišerová, Ph.D., členka Rady Zlínského kraje, 
na základě pověření 
IČO: 70891320 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. ú. 1827552/0800  
(dále i jen „poskytovatel“) 

 a 
 
Příjemce dotace: ART LINES s. r. o. 

sídlo: Na poříčí 1067/25, Nové Město, 110 00 Praha 1 
typ příjemce: právnická osoba - společnost s ručením omezeným 

IČO: 05848474 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s., č. ú. 3412120029/5500 
zapsán: u Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 271616 
zastoupen: XXXX 
(dále jen „příjemce“) 

 

1. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy: 

 

V čl. I. smlouvy se ruší odst. 1.1 a nahrazuje se tímto zněním:  

 

1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci neinvestiční dotaci z Fondu Zlínského kraje (dále 
jen „dotace“) do výše 57.000,-Kč, (slovy: padesátsedmtisíckorunčeských), současně však 
maximálně 30,00% celkových způsobilých výdajů projektu na realizaci projektu: Student Line 
(dále jen „projekt“), evidovaného pod registračním číslem žádosti o poskytnutí dotace  
KUL01-21/077, který je blíže popsán v žádosti o poskytnutí dotace, a který se bude konat ve 
dnech 1. – 31. 8. 2021. 

 

V čl. I. smlouvy se ruší odst. 1.3 a nahrazuje se tímto zněním: 

 

1.3 Příjemce se zavazuje zrealizovat projekt tak, jak je popsán v žádosti o poskytnutí dotace, včetně 
žádosti o uzavření dodatku ze dne 20. 7. 2021  (změna termínu konání akce a změna místa 
realizace projektu) a v souladu se všemi podmínkami vyhlášeného programu. 

 

. 

2. Závěrečná ustanovení 

1.  Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

2.  Tento dodatek byl uzavřen na základě svobodné vůle, nebyl uzavřen v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

 

3.  Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě vyhotovení 
obdrží poskytovatel a jedno vyhotovení obdrží příjemce. 

 



 

2 

4. Dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel 
odešle v zákonné lhůtě dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv. O uveřejnění smlouvy 
bude příjemce bezodkladně informován.  

 

5.  Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

 

 

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů 
Schváleno orgánem kraje: Rada Zlínského kraje 
Datum jednání a číslo usnesení: 23. 8. 2021, usn. č. 0640/R21/21 

 

Zlín dne 14. 10. 2021 Praha dne 15. 9. 2021 

Za poskytovatele Za příjemce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

…….…………………… 
Ing. Mgr. Zuzana Fišerová, Ph.D. v. z. 
členka Rady Zlínského kraje 

…….…………………… 
XXXX 

 


